[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА СУЛОМАЙ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «04» февраля 2025 г.

                                        № 8-п

О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Суломай от 08.11. 2022 г. № 58-п «О комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселка Суломай»
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Суломай в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом п. Суломай,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление Администрации поселка Суломай от 08.11. 2022 г. № 58-п «О комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселка Суломай» следующее изменение:

1) таблицу в Приложении № 2 к Постановлению  изложить в следующей редакции:
	Председатель комиссии
	Непомнящая Светлана Владимировна
	Начальник отдела развития сельских территорий и реализации целевых программ Управления  территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации ЭМР

	Заместитель председателя комиссии
	Осипова Светлана Владимировна
	Начальник отдела сельского хозяйства Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района

	Секретарь комиссии
	Борисова Алена Владимировна
	Начальник отдела по обслуживанию

Муниципальных образований и прочих учреждений МКУ « Межведомственная бухгалтерия»

2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суломай» в сети «Интернет» (https://sulomaj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Суломай                                                                            Р.А. Тыганов